
AMS

O

prostředek pro strojní mytí nádobí

Purex AMS je prostředek určený pro myčky nádobí, které umožňují 
dávkování tekutého prostředku pro mytí. Přípravek obsahuje chemické 
látky, které účinně působí při mytí i silně zašpiněného nádobí. Purex AMS 
se používá především ve veřejném stravování a umožňuje dosažení 
potřebného hygienického a vzhledového standardu nádobí za výhodných 
ekonomických podmínek. 

oplachovač pro myčky nádobí

Purex O je kyselý tekutý oplachovací, leštící a sušící detergent, určený pro
všechny myčky, které umožnují dávkování oplachového prostředku. Tento
prostředek snižuje množství vody a vápenatých usazenin na povrchu nádobí.
Skleněné povrchy tak získávají původní lesk a dochází ke snazšímu sušení. 

MPD plus, s.r.o.

Výrobce:
MPD plus, s.r.o.
Nábřeží Dr. Beneše 2307
269 01 Rakovník, CZ

www.mpd.cz
firma@mpd.cz
+420 313 513 961

ACL prostředek pro strojní mytí nádobí

Purex ACL je nepěnivý alkalický mycí prostředek. Je určen pro mytí nádobí a přepravek ve velkokapacitních
mycích strojích a mycích systémech v gastronomických provozech a potravinářském průmyslu. Dále je 
používán pro mytí a sanitaci v centrálních mycích stanicicíh v potravinářském průmyslu. Lze jej použít
pro mytí potravinářských výdejních zařízení jako jsou výčepní pulty apod. Purex ACL obsahuje aktivní chlór, 
který velmi účinně myje všechny potravinové složky a odstraňuje jejich úsady. Přítomnost tohoto aktivního 
     chlóru zvyšuje mikrobicidní účinky prostředku. Účinně odstraňuje zbytky
                                                                               čaje a škrobů. 

TS tabletovaná sůl do myček nádobí

Purex TS je tabletovaná sůl, která se používá ve změkčovacích 
stanicích vody a do myček nádobí, zvyšuje celkový mycí efekt a
chrání myčku i nádobí před usazováním vodního kamene. Tato sůl 
svojí působností změkčuje vodu a zvyšuje tak celý účinek mycího
prostředku. Rovněž také slouží k regeneraci vnitřku myčky a 
prodlužuje tak její životnost.


